
 

  IZRAKSTS 

 

Latvijas Republika 

SALDUS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280, fakss 63881100, 

e-pasts: pasts@saldus.lv, www.saldus.lv  

 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr.7 
Saldū                                  2023.gada 25.maijā 

29.§ 

Par Saldus novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam 

Investīciju plāna aktualizēšanu 
            Pamatojoties uz likumu “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 

2023., 2024. un 2025.gadam” 36. panta pirmās daļas 8. punktu, Saldus novada 

pašvaldība plāno ņemt aizņēmumu 2023. gada prioritārā investīciju projekta ”Teritorijas 

labiekārtojuma izbūve pie Brocēnu kultūras un izglītības centra, II kārta” un “Liepnieku 

ielas pārbūve, Brocēnos” īstenošanai.  

          Saldus novada pašvaldība gatavo projekta pieteikumus pirmsskolas izglītības 

iestādes “Varavīksne” Brocēnos un “Sienāzītis” Saldū ēku energoefektivitātes 

uzlabošanai, atbilstoši iepirkumu rezultātiem, nepieciešams aktualizēt plānotās kopējās 

būvniecības izmaksas un projektu īstenošanas rezultātā plānoto izmaksu samazinājumu 

uz vienu pakalpojuma saņēmēju. 

            Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

3. punktu, uz Attīstības plānošanas sistēmas likuma 3.panta pirmo un otro daļu,  uz 

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu, kā arī uz Ministru kabineta 

2022.gada 8.novembra noteikumi Nr.709 “Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. “Energoefektivitātes 

uzlabošana” 1.2.1.3.i. investīcijas “Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, 

veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot 

energoefektivitāti” īstenošanas noteikumi”, 

atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (K.BARANČANS, G.BAUMANIS, 

I.DOBUMA, D.KONUŠEVSKIS, M.LAGZDONS, K.MASLOVSKA, 

A.PŪCE, I.RASSA, R.SIPENIEKS, Ā.SPROĢIS, I.TOMANOVIČA-

BARONE, I.VANAGA, V.VOVERE, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS); PRET – 

nav; ATTURAS – nav, Saldus novada dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt aktualizēto Saldus novada attīstības programmas 

2022.-2028. gadam Investīciju plānu 2022.-2024.gadam (Pielikumā: Saldus 

novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāns 2022.-

2024.gadam) . 

2. Uzdot Saldus novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības 

nodaļai publicēt aktualizēto Saldus novada attīstības programmas 2022. -

mailto:dome@saldus.lv


 

2028. gadam Investīciju plānu 2022.-2024.gadam pašvaldības mājaslapā 

www.saldus.lv. 

3. Uzdot Saldus novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības 

nodaļai lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā (TAPIS) un informāciju nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai un Kurzemes plānošanas reģionam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Saldus novada pašvaldības 

izpilddirektoram Kristapam OSIM. 
 

Lēmums nosūtāms: Attīstības nodaļai, Finanšu nodaļai, Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai, Kurzemes plānošanas reģionam 
 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs                       (personiskais paraksts)             M.Zusts 
 

Sēdi protokolēja 

Pašvaldības domes sekretāre        (personiskais paraksts)            S.Dakša 
 

IZRAKSTS PAREIZS 
Domes 

priekšsēdētājs  

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 

DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

M.Zusts 

Saldū, dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 
 

 

http://www.saldus.lv/

